



OŚRODEK SPORTU I REKREACJI
M.ST. WARSZAWY W DZIELNICY ŻOLIBORZ
Samorządowy Zakład Budżetowy

ul. Potocka 1, 01-652 Warszawa, tel. 22 832 46 00, 22 832 45 50, faks 22 832 45 55
e-mail: osir@osir-zoliborz.waw.pl, www.osir-zoliborz.waw.pl



Warszawa, dnia 6 grudnia 2022 r.

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie wyłączenia nadanego w art. 2 ust. 1 pkt 1 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2022 poz. 1710) na: Wymianę złożeń filtracyjnych na pływalni Ośrodka Sportu i Rekreacji m.st. Warszawy w Dzielnicy Żoliborz przy ul. Potockiej 1 w Warszawie.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania na które udziela się odpowiedzi o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający określa rodzaj i typ węgla aktywnego?

Odpowiedź 1:

Tak, Zamawiający określa rodzaj i typ węgla aktywnego:
KOKOS, 0,6 – 2,36 mm gradacja.

Pytanie 2:

Proszę podać typ i ilość dysz podlegających wymianie

Odpowiedź 2:

W dokumentacji technicznej brak jest informacji na temat typu dysz. Wykonawca po wyjęciu złożeń z filtrów zmierzy otwory po starych dyszach i dobierze odpowiednią wielkość.
W Obiegu sportowym należy wymienić 260 – 280 dysz na filtr (są zainstalowane dwa filtry),
W obiegu rekreacyjnym należy wymienić 300 340 dysz na filtr (są zainstalowane dwa filtry).

Pytanie 3:

Czy jest dobry dostęp do włączów od filtrów, czy należy rozkręcać jakieś rurociągi?

Odpowiedź 3:

Dostęp jest poprawny.
W filtrach zainstalowano trzy włączki: górny, boczny i dolny pod dennicą dyszową.

Pytanie 4:

Czy na podbasenie jest wjazd lub winda do przewozu złożeń czy należy nosić po schodach?

Odpowiedź 4:

Jest winda towarowa, max ilość ciężaru do przewozu towaru 800 kg

Pytanie 5:

Co oznacza 3pkt zakresu prac do wykonania "renowacja powłok(...). Malowanie czy żywicowanie i obłożenie matą?

Odpowiedź 5:

Malowanie i żywicowanie uszkodzonej powłoki, bez maty.

Pytanie 6:

Czy filtry są stalowe czy wykonane z żywicy?

Odpowiedź 6:

Stalowe ciśnieniowe.

Pytanie 7:

Proszę o podanie nazw i typów filtrów.

Odpowiedź 7:

Świerk 1800 x 2 szt. basen sportowy

Świerk 2400 x 2 szt. basen rekreacyjny.

Przedmiotowe wyjaśnienia stanowią integralną treść Zapytania ofertowego tym samym proszę o ich uwzględnienie w składanych ofertach.

DYREKTOR
Ośrodka Sportu i Rekreacji
m.st. Warszawy - Dzielnicy Żoliborz

Michał Szankiewicz